Reg.
broj

3891

3575

4727
4728

4515

4516

5706

5707

5688

5689

2848
2849

5753

5754

4014

Popis odabranih udzbenika i pripadajuéih dopunskih nastavnih sredstava za sk. god. 2018./2019.

Sifra

4. RAZRED

HRVATSKI JEZIK - KNJIZEVNOST | JEZIK

ZLATNA VRATA 4 : udzbenik hrvatskog jezika u 4. razredu osnovne $kole :
Citanka s pravopisom i gramatikom

ZLATNA VRATA 4 : radna biljeznica hrvatskog jezika u 4. razredu osnovne

2482

Skole

HRVATSKI JEZIK - ZA UCENIKE S POSEBNIM OBRAZOVNIM POTREBAMA
SUNCANI DANI 4 : ¢itanka za uéenike sa smetnjama u razvoju
SUNCANI DANI 4 : radna biljeZnica za udenike sa smetnjama u razvoju
ENGLESKI JEZIK - IV. GODINA UCENJA, I. STRANI JEZIK
SMILEYS 4 : udzbenik engleskog jezik za 4. razred osnovne $kole, 4. godina
ucenja (s CD-om)
SMILEYS 4 : radna biljeznica za engleski jezik za 4. razred osnovne $kole, 4.
godina u€enja
NJEMACKI JEZIK - I. GODINA UCENJA, IlIl. STRANI JEZIK
FLINK MIT DEUTSCH - NEU! 1 : udzbenik njemackog jezika u ¢etvrtom
razredu osnovne Skole - 1. godina ucenja
FLINK MIT DEUTSCH - NEU! 1 : radna biljeznica za njemacki jezik u c¢etvrtom
razredu osnovne $kole - 1. godina uéenja

3065

2941

3653

MATEMATIKA

MOJ SRETNI BROJ 4 : udzbenik matematike s viSemedijskim nastavnim
materijalima u €etvrtom razredu osnovne Skole

MOJ SRETNI BROJ 4 : radna biljeznica za matematiku u ¢etvrtom razredu
osnovne Skole

MATEMATIKA - ZA UCENIKE S POSEBNIM OBRAZOVNIM POTREBAMA

3644

1901

MOJ MALI MATEMATICKI SVIJET 4 : udzbenik s radnom biljeznicom, II. dio
PRIRODA | DRUSTVO

EUREKA! 4 : udzbenik prirode i drustva s viSemedijskim nastavnim
materijalima u ¢etvrtom razredu osnovne $kole

3677

EUREKA! 4 : radna biljeznica za prirodu i drustvo u ¢etvrtom razredu osnovne

Skole

PRIRODA | DRUSTVO - ZA UCENIKE S POSEBNIM OBRAZOVNIM POTREBAMA

2327 |VOLIM ZAVICAJ 4 : udzbenik s radnom biljeznicom

Naziv udzbenika

MOJ MALI MATEMATICKI SVIJET 4 : udzbenik s radnom biljeznicom, I. dio

Autori

Sonja Ivi¢, Marija Krmpoti¢-Dabo

Sonja Ivi¢, Marija Krmpoti¢-Dabo

Barka Marjanovi¢
Barka Marjanovi¢

Jenny Dooley, Virginia Evans

Jenny Dooley, Virginia Evans

Jadranka Salopek, Plamenka Bernardi-Britvec,
Jasmina Troha

Jadranka Salopek, Plamenka Bernardi-Britvec,
Jasmina Troha

Dubravka Miklec, Sanja Jakovljevi¢ Rogi¢, Graciella
Prtajin, Sandra Binder, Natasa Mesaro$ Grguri¢, Julija
Dubravka Miklec, Sanja Jakovljevi¢ Rogi¢, Graciella
Prtajin, Sandra Binder, Natasa Mesaro$ Grguri¢, Julija

Biljana Basari¢ Culk, Kristina Kostadinovska, Ivan
Mrkoniji¢, Burdica Salamon

Biljana Basari¢ Culk, Kristina Kostadinovska, Ivan

Snjezana Bakari¢ Pali¢ka, Sanja Cori¢

Snjezana Bakari¢ Palitka, Sanja Cori¢

Nives Cagalj, Milica Duvnjak, Marija Petri¢evi¢

OSNOVNA SKOLA JOSIPA KOZARCA, SLATINA

Vrsta izdanja

udzbenik

radna biljeznica

udzbenik
radna biljeznica

udzbenik

radna biljeznica

udzbenik s
viSemedijskim

radna biljeznica

udzbenik s
visemedijskim

radna biljeznica

udzbenik s radnom
biljeZnicom
udzbenik s radnom

udzbenik s
viSemedijskim
nastavnim
materijalima

radna biljeznica

udzbenik s radnom
biljeznicom

Razred

Nakladnik

SK
SK

ALKA
ALKA

ALFA

ALFA

ALKA
ALKA

ALKA

Novo /
izmijenjeno

Konacna
MPC

63,00

49,00

125,00
65,00

70,00

50,00

64,00

49,00

60,00

59,00

95,00

95,00

57,00

68,00

125,00



Reg_. Sifra Naziv udzbenika Autori Vrsta izdanja Razred Nakladnik . N..OV(? g G
broj izmijenjeno MPC
GLAZBENA KULTURA
5612 | 3602 ALLEE;R.O 4: udz.bemk glavzbene kulture s wsemedusvklm nastavnim V!e.llsta Dvorak, Margita Jeli¢i¢ Spoljar, Eva Kirchmayer udsbenik s 3 CD-a 4 &K 71,00
materijalima na tri CD-a u €etvrtom razredu osnovne $kole Bili¢
VJERONAUK - IZBORNI PREDMET
2861 [\IA PUTU VJERE : udzbenik za katoli¢ki vieronauk ¢etvrtoga razreda osnovne Ivica Pasin i Ante Paviovié udsbenik a KS 40,00
3142 Skole
4862 NA PUTU VJERE : radna biljeznica za katolicki vjeronauk ¢etvrtoga razreda e [P, A e e e radna biljeznica 2 KS 30,00

osnovne Skole




